МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ж Of. ЛОМУ № /О

г. Грозный

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Назначение опекунов или попечителей

в отношении несовершеннолетних граждан по"заявлению их родителей .
а также по заявлению несовершеннолетних граждан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством Российской Федерации, Порядком
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, утвержденным постановлением Мэрии города
Грозного от 27 февраля 2019 года № 36, руководствуясь Федеральными
законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27 июля
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Назначение опекунов или попечителей в отношении
несовершеннолетних граждан по заявлению их родителей, а также
по заявлению несовершеннолетних граждан», утвержденный постановлением
Мэрии г. Грозного от 14 января 2020 года №7, изменения, исключив
из пункта 2.6.1 абзацы третий и шестой.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра - начальника Департамента образования Мэрии города
Грозного Ахматова З.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению
на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Ъ А о
Мэр города Грозного Х.-М.Ш. Кадыров